



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران
بست الکترونیکی: info@qudsonline.ir

آیه های آسمانی
حضرت امام رضا(ع):
... هر کس مراد در غربتم در سرزمین توس (خراسان) زیارت کند، در قیامت با من در درجه من است و گناهانش آمرزیده شود.

امام خمینی(ره):
ایمان را در خودتوان تقویت نکنید، ایمانی که هم در اینجا شما را شرافتمند می کند و هم در پیشگاه حق، ابرودارید و با آبرومندی وارد می شوید به حق تعالی.

ذکر روز
(صد مرتبه)
لا اله الا الله، الملك الحق المبين

تهران

اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب
۱۳/۰۴	۱۹/۳۸	۱۹/۵۷

نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۰۰/۲۰	۵/۰۱	۶/۳۰

مشهد

اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب
۱۲/۳۱	۱۹/۰۶	۱۹/۲۵

نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۳/۴۶	۴/۲۷	۵/۵۶

صاحب امتیاز: آستان قدس رضوی (موسسه فرهنگی قدس)
مدیر عامل: حمزه واقعی

چاپ: مشهد: مجتمع چاپ و نشر قدس
چاپ: همزمان تهران: چاپخانه روزنه جوان
آرام مرکز: مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد
صدوق پستی: ۵۷۷-۹۱۷۳۵
تلفن: (خط ۹) ۲۷۶۸۵۰۱۱ (۰۵۱)
سازمان آگهی ها:

۲۷۶۲۸۲۰۰۵ (۰۵۱) فاکس: ۲۷۶۱۰۰۸۵
امور مشترکین: ۲۷۶۱۸۰۴۴ (۰۵۱)
نمایر تحریریه: ۲۷۶۱۰۰۸۷ (۰۵۱)
روزنامه گویند: ۲۷۶۱۸۸۸ (۰۵۱)
روابط عمومی: ۲۷۶۵۰۷۲۷ (۰۵۱)
تهران: بلوار کشاورز، حدفاصل کارگروه جلاله، شماره ۳۳۶
تلفن: ۲۷۶۱۹۹۲۷۹ (۰۲۱) نمابر: ۶۶۹۳۰۱۳ (۰۲۱)
پیکام: ۳۰۰۰۴۵۶۷

خبر
شمخانی پسر از بازگشت از مسکو.

تحویل «اس» ۳۰۰ نشانه مثبتی از سوی روسیه است

نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی در پایان سفر دو روزه به فدراسیون روسیه روز گذشته به تهران بازگشت.

به گزارش ایسنا، شمخانی در بدو ورود به تهران با تشریح دستاوردهای این سفر در خصوص برگزاری دهمین اجلاس دبیران شورای امنیت ملی کشورهای عضو و ناظر سازمان همکاری شانگهای گفت: پیشنهادهای سازنده جمهوری اسلامی ایران با توجه به تجاری که در مقابله با جریانهای تروریستی داشته است به منظور تقویت امنیت منطقه‌ای مبتنی بر توان بومی مورد استقبال کشورها قرار گرفت.

شمخانی گفت: همزمان با این سفر موضوع تحویل سامانه دفاعی «اس ۳۰۰» مورد تصویب قرار گرفت که این موضوع نیز نشانه مثبتی از سوی روسیه در راستای گسترش همکاری‌های دفاعی و امنیتی با ایران است.

همچنین روز گذشته سردار دهقان، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: قرارداد تحویل سامانه «اس ۳۰۰» را در سفر به مسکو با طرف روس امضا می‌کنیم و این سامانه را در سال میلادی جاری در اختیار خواهیم گرفت.

افخم در واکنش به تصویب طرح کمیته روابط خارجی سنا:

در مذاکرات هسته‌ای با دولت آمریکا طرف هستیم



هر گونه انتصاب بعد از طی مراحل خاص و لازم اعلام می‌شود.

■ **سفر خبرنگار صهیونیست به ایران**

افخم در خصوص سفر خبرنگار یک روزنامه رژیم صهیونیستی در چارچوب یک سفر توریستی و انتشار گزارشی درباره ایران از سوی وی گفت: فرد مورد اشاره خبرنگار نبوده و روایت خبری نداشته است. او مطابق مقررات و درخواست سفر به ایران و در قالب یک تور و با گذرنامه آمریکایی سفر داشته و در ایران هم کار خبری انجام نداده است. اگر او استفاده کرده و درباره سفرش به ایران گزارشی را منتشر کرده بحث دیگری است.

وی درباره قطعنامه صادر شده از سوی شورای امنیت در مورد یمن نیز گفت: ما انتظار داشتیم قطعنامه شورای امنیت به مساله حملاتی که زیر ساختها و مردم بی‌گناه را مورد هدف قرار داده است می‌پرداخت، اما این مساله مهم نادیده گرفته شد و انتظار می‌رود مسایل یمن

ولایتی:

قطعنامه شورای امنیت درباره یمن ظالمانه است

خارجة آلمان نیز تصدیق کرد که باید یک همزمانی و توازی بین محدود شدن امکانات هسته‌ای ایران و برداشته شدن تحریمها وجود داشته باشد و او (قائم مقام وزیر خارجة آلمان) این امر را عادلانه خواند. همچنین ولایتی در پاسخ به پرسشی در رابطه با تصویب قطعنامه شورای امنیت در ارتباط با یمن گفت: این قطعنامه یکجانبه است و قطعنامه‌های ظالمانه بود که در شورای امنیت انجام گرفت، زیرا مردم این کشور غیر نظامی و بی‌گناه هستند که آثار بمبارانهای عربستان سعودی را تحمل می‌کنند. وی ادامه داد: تصویب قطعنامه شورای امنیت در رابطه با یمن به گونه‌ای بود که گویا به متجاوز جایزه داده شده است.

مانیست.

انتقاد از ورود زنان به ورزشگاه‌ها

عقیق: حاج منصور ارضی مداح اهل بیت(ع) گفت: همه کارها رها شده و فقط برنامه ریزی می‌کنند که چگونه زنها را به ورزشگاه‌ها بیاورند، آن هم ورزشگاه‌هایی که این همه حرفهای زشت و ناپسند در آن زده می‌شود.

اعلام آمادگی به سردار سلیمانی

جهان: جمعی از مسؤولان بسیج دانشجویی دانشگاه‌های کشور با صدور نامه‌ای خطاب به سردار سلیمانی فرمانده سپاه قدس، با اشاره به تأسیس لشکر دانشجویی «طریق القدس» برای نابودی رژیم صهیونیستی، اعلام کردند: افتخار حضور در این باب جهادی را به عنوان نیروهای آماده به رزم خود از ما دریغ نکنید.

خود در مسجد اعظم قم گفت: اینکه عمره تعطیل شد خیلی خوب است و مرتکبان آن عمل خلاف فرودگاه جده باید باشند مجازات همراه شوند، اما بالاخره باید برای عمره پس از این مساله فکری کرد.

موسیقی «رپ» مجوز نگرفته است

فارس: پیروز ارجمند-مدیر کل دفتر موسیقی ارشاد- اخبار مربوط به اعطای مجوز به یک آلبوم موسیقی رپ را رد کرد و گفت: هنوز هیچ آلبومی در زائر موسیقی «رپ» مجوز نگرفته است.

ممنوعیت قانونی دارد

آرمان: معاون پارلمانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت، محمدرضا شجریان برای برگزاری کنسرت، ممنوعیت قانونی دارد. حسین نوش‌آبادی افزود: آقای شجریان محدودیتهایی دارند که توسط نهادهای دیگر قرار داده شده است و دست

سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری دیروز خود به پرسشهای خبرنگاران پاسخ گفت. به گزارش ایسنا، مرضیه افخم در خصوص تصویب طرح قانونی شدن نظارت کنگره بر توافق احتمالی هسته‌ای از سوی کمیته روابط خارجی سنای آمریکا گفت: ما در مذاکرات و توافق جامع احتمالی با دولت‌ها سروکار داریم و هر تعهدی بر عهده دولت‌هاست. در رابطه با آمریکا هم با دولت این کشور طرف هستیم.

سخنگوی وزارت خارجه در خصوص نظر مساعد کاخ سفید نسبت به مصوبه سنا برای ارجاع توافق احتمالی میان ایران و ۵+۱ به سنا تصریح کرد: ما با دولت‌ها مذاکره می‌کنیم و بر اساس قوانین بین‌المللی دولت‌ها پاسخگویم تعهداتشان هستند و اینکه در هر یک از دولت‌ها نسبت به توافق جامع چه ساز و کاری در حال انجام است مربوط به خود آن دولت‌هاست. تعهدات و اجرای آنها به عهده هر یک از دولت‌هاست. در عین حال کارشناسان و مذاکره کنندگان ما هم بر روی همه ابعاد مساله کار می‌کنند و جزئیات را مد نظر دارند و متناسب با شرایط در مذاکرات حاضر می‌شوند.

وی خاطر نشان کرد: آنچه برای ما مهم است تعهدی است که دولت آمریکا برای هر توافق احتمالی باید به عهده بگیرد و متناسب با آن، مسؤول اجرایش هم هست. اینکه در داخل آمریکا چگونه می‌خواهد این ساز و کار شکل بگیرد و گفت‌وگوهایشان را با کنگره چگونه پیش

بعیدی نژاد با اشاره به سفر معاون آمانو به تهران اعلام کرد

آمادگی ایران برای همکاری با بازرسان آژانس

لازم را ارائه کنند. ما آمادگی داریم برای روشن شدن موضوع، حتی تیم آژانس به آن نقطه اعزام شود، زیرا برای ما بسیار بدیهی است که این ادعا به هیچ عنوان تائید نمی‌تواند ادامه داشته باشد، چون بسیاری از اینها بر اساس ادعاهایی است که کشورهای متخاصم به آژانس اعلام کرده‌اند.

حمید بعیدی نژاد در حاشیه نشست نمایندگان ایران و آژانس در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چرا با وجود اعلام آمادگی ما بازرسان آژانس از محل انفجار ادعایی بازدمی نمی‌کنند تا واهی بودن این ادعا ثابت شود، گفت: ما به آژانس اعلام کرده ایم اگر اطلاعات دقیقی درباره محل وقوع انفجار ادعایی دارند اطلاعات

مدیر کل امور سیاسی و بین الملل وزارت خارجه با بیان اینکه مبنای ما کمک به آژانس است، گفت: پرسشهای آژانس تا اید نمی‌تواند ادامه داشته باشد، چون بسیاری از اینها بر اساس ادعاهایی است که کشورهای متخاصم به آژانس اعلام کرده‌اند.

حمید بعیدی نژاد در حاشیه نشست نمایندگان ایران و آژانس در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چرا با وجود اعلام آمادگی ما بازرسان آژانس از محل انفجار ادعایی بازدمی نمی‌کنند تا واهی بودن این ادعا ثابت شود، گفت: ما به آژانس اعلام کرده ایم اگر اطلاعات دقیقی درباره محل وقوع انفجار ادعایی دارند اطلاعات

موم زنبور عسل، شن و ماسه طبیعی و غیر طبیعی، حصیرها، پوشش کف و پرده، انواع خاک رس، ریگ و سنگ از دیگر کالاهایی است که از چین وارد ایران شده است.

مهاجرت به کلانشهرها و بحرانها

فرذا: عیسی فرهادی، فرماندار تهران گفت: آسبیهایی اجتماعی در تهران به دلیل مشکلات خاصی که سالهای اخیر با افزایش مهاجرت شاهدان بودیم، افزایش چشمگیری داشته است.

ورود کالاهای عجیب از چین

فرارو: آمارهای گمرک نشان می‌دهد چین اصلی ترین شریک تجاری ایران محسوب می‌شود، زیرا بیشتر واردات ایران از این کشور انجام می‌شود. این گزارش حاکی است کالاهایی نظیر خاک اره، ضایعات دور ریز چوب، مجسمه های کوچک و سایر اشیای تزئینی از چوب به صورت صنایع دستی شامل خراطی، معرق، مشبک، خلال چوب کبریت،

فرا سو

ظریف:

نگارش متن توافق نهایی دشوار اما

شدنی است

وزیر خارجه نگارش متن توافق نهایی را امری دشوار اما شدنی توصیف کرد و با یادآوری مواضع رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص مذاکرات هسته‌ای اظهار داشت: با نسبت دادن حرف های غلط به ایشان برخورد می‌کنم.

محمدجواد ظریف در گفت و گویا ایرنا درباره حضور اخیرش در جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و نیز جلسه ای غیر علنی برای پاسخگویی به سوالات و ابهامات نمایندگان منتقد بیانیه سوئیس گفت: من همواره از انتقاد و بحث های سازنده استقبال می‌کنم.

ظریف درباره حاشیه های به وجود آمده در این نشست ها افزود: در جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به نمایندگان گفتیم که رهبر معظم انقلاب در فرمایشات خود تاکید کردند و به صراحت فرموده اند کسانی که می‌گویند من مخالف مذاکراتم، خلاف می‌گویند. رئیس تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایران تاکید کرد: دلیلی ندارد کسی که در جلسه ای حضور ندارد، راجع به آن ادعایی کند، بخصوص اینکه این ادعا درباره رهبر معظم انقلاب باشد، زیرا نباید از ایشان هزینه کرد.

ظریف اظهار داشت: حتی اگر حرف درستی و راستی هم گفته شود، نباید از رهبر معظم انقلاب هزینه کرد چه برسد به این که بدون اطلاع حرفی را بزنند که واقعیت ندارد، من به عنوان فردی که در آن جلسه بودم، وظیفه خود دانستم که با نسبت دادن حرف های غلط به ایشان مقابله کنم.

وزیر خارجه تصریح کرد: حرف های بسیار نادرستی از برخی دوستان نماینده در مجلس شنیدیم و تحمل خوبی هم نسبت به آنها داشتیم، اما آن بحث در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی بخاطر اینکه نسبت ناروایی به رهبر معظم انقلاب داده شده بود و در حدی بود که خود ایشان هم در سخنرانی علنی تکذیب کردند و گفتند کسانی که این حرف را می‌زنند خلاف می‌گویند، من ضروری دانستم که با جدیت با آن برخورد کنم.

کمیته روابط خارجی سنای آمریکا تصویب کرد

طرح قانونی شدن نظارت کنگره

بر توافق احتمالی هسته‌ای

کمیته روابط خارجی سنای آمریکا طرح قانونی شدن نظارت بر توافق احتمالی هسته‌ای ایران و ۵+۱ را که به طرح «کروگر منندز» معروف است، تصویب کرد. به گزارش ایسنا، بر اساس این طرح، دولت آمریکا موظف خواهد بود متن توافقنامه احتمالی گروه ۵+۱ با ایران را طی پنج روز پس از رسیدن به توافق، تسلیم کنگره کند.

کاخ سفید نیز اعلام کرده، با توجه به اصلاحات اعمال شده در طرح سنا برای نظارت بر توافق هسته‌ای با ایران، رئیس جمهور آمریکا آن را امضا خواهد کرد. اما محمدحسن آصفری عضو هیات رئیسه کمیسیون سیاست خارجی مجلس ایران نیز گفت، اگر سنای آمریکا طرح قانونی شدن نظارت بر توافق احتمالی هسته‌ای را به تصویب برساند، مجلس هم طرح الزام دولت به غنی سازی را رد دستور کار قرار می‌دهد.

این اظهارات در حالیست که روز گذشته وزیران خارجه عضو گروه ۷ به همراه فدریکا موگرینی مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ضمن استقبال از تفاهم هسته‌ای به دست آمده از ایران خواستند تا با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری کند.

اسارت و کشته شدن ۴۰ نیروی ویژه مصری در ساحل یمن

محمد ناصر البخییتی یکی از رهبران جنبش انصارا... گفت که نیروهای ارتش یمن و کمیته‌های مردمی وابسته به جنبش انصارا... دو روز گذشته با ۴۰ نفر از نیروهای ویژه نظامی مصری که قصد داشتند از ساحل «ابین» وارد خاک یمن شوند، درگیر شدند. به گزارش فارس، به گفته البخییتی، سربازان مصری پس از هلی‌برد با چهار قایق که هر کدام حامل ۱۰ نیروی ویژه بودند خود را به ساحل «ابین» ما بین «شقره» و «عدن» رساندند اما ارتش و کمیته‌های در عملیات مقابله با آنان موفق شدند تعدادی از آنان را از پای در آورند و باقی آنان را به اسارت بگیرند.

اطلاعیه مهم

به دلیل استقبال گسترده شهروندان در خصوص پرداخت عوارض عمران، نوسازی و خدمات شهری، مهلت پرداخت این عوارض

تا پایان فروردین ۱۳۹۴ تمدید گردید. لذا کلیه شهروندانی که در مهلت مقرر نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام نمایند

از ۱۰٪ جایزه خوش حسابی عوارض جاری و شرکت در قرعه کشی جشن بزرگ شهر - یاران برخوردار خواهند گردید. شهرداری مشهد